

KOMPLETTERING TILL PRESSMEDDELANDE OM ÅRSREDOVISNING

Den 15 juni publicerade bolaget ett pressmeddelande angående publiceringen av årsredovisningen. I detta pressmeddelande saknades information från revisorn om särskilda upplysningar i samband med revisionen:

Utdrag ur revisionsberättelsen gällande väsentliga osäkerhetsfaktorer avseende antagandet om fortsatt drift samt andra upplysningar av särskild betydelse:

“Utan att det påverkar mina uttalanden ovan vill jag fästa uppmärksamheten på redogörelsen i förvaltningsberättelsen och not 35 där det framgår att finansiering krävs för fortsatt drift. Detta tyder på att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor som skapar betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten

Som framgår av not 34 uppskattningar och bedömningar samt not 13 nedskrivningstest av goodwill bygger bolagets nedskrivningsprövningar av bokförda värden på väsentliga poster i moderbolagets och koncernens balansräkningar på prognoser om framtida kassaflöden. Av förvaltningsberättelsen och not 35 framgår också att nämnda prognoser är beroende av ett antal faktorer som ligger utanför bolagets kontroll och därmed finns en inneboende osäkerhet i prognoserna om framtida kassaflöden. Detta innebär att det verkliga utfallet kan avvika från de uppskattningar och bedömningar som gjorts”

Bolagets kommentar:

Nord har efter balansdagen stärkt likviditeten med 7 MSEK i konvertibelt lån från befintliga aktieägare för att säkerställa fortsatt drift. Dessutom planeras en större kapitalanskaffning under hösten. Som rapporten indikerar har företaget efter den 31 december 2023 organiserat sig för att öka intäkterna under den kommande perioden, med en redan betydande ökning av försäljningsintäkter. Mot bakgrund av den senaste tidens utveckling i bolaget samt genomförda och planerade emissioner gör styrelsen bedömningen att utsikterna är mycket goda att fortsätta utveckla den nya affären och uppnå de uppsatta målen.

Årsredovisning 2023 är bifogad.

För mer information, vänligen kontakta:

Jan Petter Myhrstad, VD Nord Insuretech Group AB

Phone: +47 41 67 96 45

Mail: ir@nordinsuretechgroup.se

Om Nord Insuretech Group AB:

Nord Insuretech Group levererar nästa generations integrerade försäkringar i Norden. Bolaget har etablerat sig på den nordiska skadeförsäkringsmarknaden med sin nya och moderna tekniska plattform. Nord Insuretech distribuerar genom partners som effektivt säljer olika försäkringsprodukter till slutkunder via sin digitala plattform. Nord Insuretech Group är listat på Nordic SME på Nordic Growth Market.

Ytterligare information avseende bolaget finns på www.nordinsuretechgroup.se.

Bifogade filer

**Komplettering till pressmeddelande om årsredovisning
Årsredovisning 2023 Nord Insuretech Group AB**